
OneBlade Pro

  Dobíjecí Li-iontová baterie

Nastavitelný hřeben 5 v 1

Mokré a suché použití

Indikátor baterie

 
QP6506/15

Obličej

Zastřižení, vytvarování a oholení vousů všech délek
Konstruováno ke střihu vousů, nikoli kůže
Přístroj Philips OneBlade Pro Face zastřihne, vytvaruje a oholí vousy všech délek. K dispozici máte břit pro obličej a břit
s chráničem pokožky na tělo. Přestaňte používat více nástrojů. OneBlade zvládne vše.

Snadné použití
Li-ion baterie 90 min
Plně vodotěsný
Břit, který se jen tak neztupí
Kontrolka LED zobrazuje stav baterie

Komfortní oholení
Oboustranný břit: navržený pro přesné tahy a snadné ovládání
Dejte tomu tvar
Jedinečná technologie OneBlade
Oholte to



OneBlade Pro
Obličej QP6506/15

Přednosti
Jedinečná technologie OneBlade (ROW)

Philips OneBlade 360 je vybaven revoluční
technologií pro péči o pokožku tváře. Dokáže
oholit vousy všech délek. Díky systému dvojí
ochrany, hladké povrchové úpravě v kombinaci se
zaoblenými hroty je holení snadnější
a pohodlnější. Technologie holení představuje
rychle se pohybující ostří (12 000 pohybů za
minutu), které je účinné i pro delší vousy.

Dejte tomu tvar

Vytvarujte přesné linie díky dvoustrannému břitu.
Holit můžete v obou směrech, abyste měli lepší
přehled a mohli jste sledovat každý vlas, který
stříháte. Vylaďte si svůj styl za pár vteřin!

Oholte to

OneBlade nestříhá tak blízko pokožce jako
tradiční žiletka, takže vám nepodráždí pokožku.
V jakémkoli směru si jednoduše oholíte vousy
jakékoli délky.

Dvoustranný břit

OneBlade kopíruje obrysy vaší tváře a umožňuje
snadno a pohodlně holit všechny části obličeje.
Dodejte oboustranným břitem svému vzhledu
styl a pohybem břitu v kterémkoli směru vytvořte
čisté linie.

Břit, který se jen tak neztupí

Břit z nerezové oceli, který vydrží až 4 měsíců
používání,** vám pokaždé dodá pocit hladkého
oholení. Když se břit opotřebuje, zobrazí se na
něm ikona vysunutí.

Mokrý a suchý provoz

OneBlade je zcela vodotěsný (IPX7), takže se
snadno čistí: stačí opláchnout pod tekoucí vodou.
Můžete použít jak na suché, tak na mokré holení,
dokonce i ve sprše, jak vám to vyhovuje. Pěna na
holení není potřeba.

Li-ion baterie 90 min

Po 1 hodině nabíjení poskytne dobíjecí Li-iontová
baterie 90 minut konstantního výkonu pro
úpravu vzhledu.

Indikátor baterie

Vždy zkontrolujte kontrolku baterie, že je vaše
zařízení OneBlade připraveno na cestu. Upozorní
vás na nízký stav baterie během používání a při
zapojení ukazuje průběh nabíjení.



OneBlade Pro
Obličej QP6506/15

Speci�kace
Zastřihování a holení
Holicí systém: Technologie kopírování kontur,
Systém dvojí ochrany
Systém zastřihování: Technologie kopírování
kontur

Příslušenství
Hřeben: nastavitelný hřeben 5 v 1

Spotřeba
Typ baterie: Li-Ion
Doba chodu: 90 minut
Nabíjení: Úplné nabití za 1 hodinu
Automatická volba napětí: 100–240 V
Maximální spotřeba elektrické energie: 5.4 W

Design
Tělo kartáčku: Ergonomická rukojeť a snadná
manipulace
Barva: Černá

Servis
Výměnná hlava: Vyměňte každé 4 měsíce*,
QP210, QP220, QP230, QP610, QP620
2letá záruka: Záruka 2 roky na rukojeť

Snadné použití
Suché a mokré používání
Displej: 3 indikátory baterie LED
Nabíjení: Nabíjení USB-A (5 V⎓ / ≥1 A)
Nabíjecí
Nabíjení přes USB-A: Adaptér není součástí
balení

* V porovnání s předchozím modelem během holení
* *Pro nejlepší oholení. Při 2 kompletních oholeních za

týden. Skutečné výsledky se mohou lišit.

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑04‑05
Verze: 5.5.1

EAN: 87 20689 02688 8

www.philips.com

http://www.philips.com/

